47 del D.P.R. n. 445/2000, sotto la sua piena e personale 
responsabilità:

°	 di essere proprietaria dell’immobile sito nel Comune di Vernole (LE) al foglio 58 particella 306 per 
la quota di 1/1;

° 	 di accettare l’indennità di esproprio pari a € 9.615,50 (euro novemilaseicentoquindici/50), 
comprensiva delle indennità per soprassuoli/manufatti come risultante dal verbale di 
concordamento;

° 	 che l’immobile oggetto di esproprio è gravato da gravami di carattere reale o personale a favore 
di terzi, segnatamente da usufrutto del sig.

[...]

dovuta a titolo di indennità di esproprio riferita all’immobile in oggetto.

Dato atto che, con Determinazione Dirigenziale n. 596 del 02.09.2025 del Servizio Gestione Opere Pubbliche, 
ai sensi degli artt. 20 e 22-bis del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm., sono stati disposti la liquidazione e il pagamento 
della somma di € 7.692,40 (euro settemilaseicentonovantadue/40), a titolo di acconto dell’80% delle 
indennità di esproprio del suolo sito in agro di Vernole (LE) al foglio 58 particella 306, interessato dai “Lavori 
di costruzione della Strada Regionale n. 8 – Nuovo Progetto di Variante 1° Lotto – 2° Stralcio Tratto Rot.

[...]

codice IBAN indicato dalla proprietaria sig.ra Candelieri Anna Antonietta non era idoneo al pagamento 
delle indennità di esproprio a costei spettanti;

•	 Occorre procedere alla riproposizione della Determinazione Dirigenziale n. 596 del 02.09.2025 
qui revocata, al fine della liquidazione e del pagamento della somma di € 7.692,40 (euro 
settemilaseicentonovantadue/40), a titolo di acconto dell’80% delle indennità di esproprio del suolo sito 
in agro di Vernole (LE) al foglio 58 particella 306, aggiornando il codice IBAN indicato dalla proprietaria 
sig.ra Candelieri Anna Antonietta;

•	 Ai sensi degli artt. 20 e 22-bis del D.P.R.

[...]

somme a disposizione dell’amministrazione per espropri, alla data odierna, risulta la disponibilità a 
soddisfare il richiesto pagamento della somma di € 7.692,40 (euro settemilaseicentonovantadue/40) in 
favore della nuda proprietaria sig.ra Candelieri Anna Antonietta, pari all’acconto dell’80% dell’indennità 
complessiva di € 9.615,50 (euro novemilaseicentoquindici/50) a costei spettante relativamente alla 
nuda proprietà dell’immobile sito in agro di Vernole (LE) al foglio 58 particella 306;

•	 In relazione alla destinazione urbanistica, ai sensi dell’art. 35 del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm., si tratta 
di corrispettivo per terreno non ricadente all’interno delle zone omogenee A, B, C e D, come dichiarato